¹⁴ Bouquoy, Dampierre, velitelé císařských vojsk na Moravě.

¹⁵ Slova o velkém jazykovém i kmenovém příbuzenství Čechů a Poláků zdůraznili čeští stavové také v přípisě k polským stavům (1620 18. X., Biblioteka hr. Raczyńskich v Poznani, rkp. nr. 2, str. 707–709, soudobý přepis): ... Ad reveren., illustr., magnif. nobiles Dominationes vestras non semel serio scripsimus et non nisi omnem amicitiam ab eisdem nobis pollicebamur. Hoc quippe cum eiusdem generis a Czecho et Lecho usque principibus laudatissimis in nos derivata propagatio, tum foederum priscorum toties inter Bohemos et Polonos solemniter renovatorum et a nobis sancte hactenus cultorum religio vehementissime suadere videbatur...

rum conventorum eadem imperatori denegantes indignationem imperatoriam potius quam foederis fractionem incurrere maluerunt...¹⁶

Nunquam domini Poloni à nobis otiam lacessiti, minus provocati fuère, ut sine iustâ causâ arma induere et contra fratres capessere possint valeantque...

¹⁶ Podrobně o tom J. Macúrek, *Češi a Poláci v 2. polovině 16. století*, Praha 1948, str. 137 ad.